
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00709/2022                            DE: 23/12/2022

O(A) Secretária Adjunta de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (25978/1) AGUINALDO SANTOS DA GAMA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 10/06/2007 Ate 09/06/2012
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (103529/6) AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/01/2013 Ate 31/12/2017
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (103529/6) AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/01/2013 Ate 31/12/2017
        A Partir de: 12/01/2023 Até 21/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (48714/2) ALBERTO FERREIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/2009 Ate 21/03/2014
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (95147/3) ALEX SEBASTIAO DA SILVA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2011 Ate 18/06/2016
        A Partir de: 09/01/2023 Até 07/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (258012/1) AMANDA MALDONADO DE BARROS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 14/08/2014 Ate 13/08/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (34083/2) AMARILDO BATISTA URIZZE
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/2015 Ate 28/02/2020
        A Partir de: 01/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (116042/1) ANA PAULA MIRAGLIA DO VAL
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2014 Ate 01/08/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (117952/1) ANDRE ARTUR FERREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 20/10/2014 Ate 19/10/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (48868/1) ANTONIO JORGE DE SA GEIGER
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008



        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2014 Ate 11/04/2019
        A Partir de: 06/01/2023 Até 15/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (205117/2) ANTONIO MARCOS ALVES PINTO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 17/07/2013 Ate 16/07/2018
        A Partir de: 04/01/2023 Até 02/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (24874/1) ANTONIO SERGIO TENUTA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2012 Ate 18/02/2017
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (218628/1) BRUNO QUELHAS NUNES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 25/11/2014 Ate 24/11/2019
        A Partir de: 05/01/2023 Até 03/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (252684/1) CARLA ROSANE DA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 27/01/2014 Ate 26/01/2019
        A Partir de: 23/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (21208/2) CARLOS ANTONIO DA ROCHA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2015 Ate 05/05/2020
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (233177/1) CASSIA DOS SANTOS CHAVES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2011 Ate 15/05/2016
        A Partir de: 16/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (94448/3) CEZARINO MARTINS DA HORA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 26/06/2011 Ate 25/06/2016
        A Partir de: 09/01/2023 Até 07/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (208619/1) CLAUDIO FARIAS DE MIRANDA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2014 Ate 04/01/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (95142/3) DALCIRO BIGHETTI JUNIOR
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 08/11/2001 Ate 07/11/2006
        A Partir de: 25/01/2023 Até 08/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (132887/7) DANIELE SILVANA DO CARMO FERREIRA BRAGA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2012 Ate 03/09/2017
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (218777/1) DANILO SOUSA MOREIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2009 Ate 30/11/2014
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb



Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (203997/1) DIANE TONIOLO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 20/06/2013 Ate 19/07/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (124697/3) DIEGO FERNANDES DE PAIVA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 15/01/2014 Ate 14/01/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (127856/5) EDIMARA REGINA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 27/05/2013 Ate 26/05/2018
        A Partir de: 03/01/2023 Até 12/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (225472/1) EDSON VANDER MORAIS RESENDE
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 05/08/2015 Ate 04/08/2020
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (48857/1) EMERSON LUIS FORTES BARRETO
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 11/04/2004 Ate 10/04/2009
        A Partir de: 01/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (48828/1) ENILDO MARTINS DA SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 20/06/2014 Ate 19/06/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (116021/1) ERICA HIGA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 02/08/2009 Ate 01/08/2014
        A Partir de: 17/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (21188/1) FABIANE LACERDA DA COSTA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2010 Ate 05/05/2015
        A Partir de: 09/01/2023 Até 23/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (115984/2) FABIO DE CASTRO GOMIDE
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 28/01/2014 Ate 27/01/2019
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (138543/1) FABRICIA MONASKI DA CUNHA CONCEICAO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 09/07/2012 Ate 08/07/2017
        A Partir de: 17/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (205111/1) FLAMARION MORAES CAMPOS
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2013 Ate 31/07/2018
        A Partir de: 25/01/2023 Até 03/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb



    Nome: (225745/1) FRANCISCO IRISVAN DE SOUZA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2015 Ate 02/09/2020
        A Partir de: 04/01/2023 Até 13/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (16811/1) GERSON MARQUES DA ROCHA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2000 Ate 05/05/2005
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (21165/1) ISMAR DA COSTA MEIRA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/1995 Ate 05/05/2000
        A Partir de: 03/05/2021 Até 01/06/2021

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (208574/1) JAKLINE MOURA NOGUEIRA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2015 Ate 04/01/2020
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (203351/1) JANAINA PEREIRA DE ALMEIDA RIBEIRO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 13/06/2013 Ate 12/06/2018
        A Partir de: 03/01/2023 Até 17/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (21141/1) JAUIR PAULINO DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2005 Ate 05/05/2010
        A Partir de: 01/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (21141/1) JAUIR PAULINO DA SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2005 Ate 05/05/2010
        A Partir de: 31/01/2023 Até 01/03/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (48815/2) JOAO JOSE DE BARROS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2010 Ate 11/04/2015
        A Partir de: 09/01/2023 Até 18/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (48797/1) JOSE AUGUSTO CERVEIRA BORGES
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 06/04/2014 Ate 05/04/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (59834/7) JOSE ELSON MATIAS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 09/11/2011 Ate 08/11/2016
        A Partir de: 04/01/2023 Até 13/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (201533/1) JULIANO CAPILE GUEDES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 09/01/2023 Até 07/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (250300/1) LEIDE APARECIDA BORGES NOGUEIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb



        Qüinqüênio de Referência: 09/09/2013 Ate 08/09/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (206531/1) LEONEL JOSE BOTELHO MACHARET
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2013 Ate 30/09/2018
        A Partir de: 19/01/2023 Até 17/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (24805/1) LUCIA VILLELA DE MELLO SILVA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2012 Ate 18/02/2017
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (52226/2) LUCIANO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 25/11/2014 Ate 24/11/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (49724/1) LUIZ ARI BURILE DA SILVA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 21/02/2014 Ate 20/02/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (48748/1) MAGDA CARVALHO DORILEO
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 07/04/2014 Ate 06/04/2019
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (123151/1) MARA SANDRA RODRIGUES CAMPOS ZANDONA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 18/04/2010 Ate 17/04/2015
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (95554/1) MARCELO MUNIZ MARTINS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4851) TECNICO DA PGE - LEI 10004/2013
        Qüinqüênio de Referência: 11/09/2006 Ate 10/09/2011
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (137393/1) MARCIA FERNANDES DE ALMEIDA LIBERATO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 04/06/2012 Ate 03/06/2017
        A Partir de: 17/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (24808/1) MARIA VALDECY LIMA GRANJA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2017 Ate 18/02/2022
        A Partir de: 02/01/2023 Até 02/03/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (139732/1) MARIELMA SOARES SATO PEROVANO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 21/08/2012 Ate 20/08/2017
        A Partir de: 16/01/2023 Até 25/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (208582/1) MARIO SERGIO BASSETTI JUNIOR
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2013 Ate 18/12/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb



Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (38375/1) MAURICIO ANTUNES DWORNIK
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/1995 Ate 30/09/2000
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (201531/1) MAX ROGERIO REZENDE GUIMARAES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (116019/1) MOACIR PONTES ACIOLI
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 30/07/2014 Ate 29/07/2019
        A Partir de: 17/01/2023 Até 26/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (225490/1) NELSON HIDEKI SATO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 12/08/2010 Ate 11/08/2015
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (38538/1) NELSON JOAQUIM SELES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 01/10/2010 Ate 30/09/2015
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (48702/1) ODNILSON BORDON
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 12/04/2014 Ate 11/04/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (8552/1) OMAR ALMEIDA FERNANDES
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/06/2014 Ate 18/06/2019
        A Partir de: 01/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (115292/2) OSTILIO JUNIOR SATURNINO SOUZA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 24/04/2013 Ate 23/04/2018
        A Partir de: 02/01/2023 Até 11/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (141330/1) PATRICIA APARECIDA NUNES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2012 Ate 21/10/2017
        A Partir de: 16/01/2023 Até 25/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (138565/2) PATRICIA MONTEIRO DA SILVA PINHEIRO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 12/07/2012 Ate 11/07/2017
        A Partir de: 09/01/2023 Até 18/01/2023

Processo N.: USSEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (138565/2) PATRICIA MONTEIRO DA SILVA PINHEIRO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 12/07/2012 Ate 11/07/2017
        A Partir de: 19/01/2023 Até 28/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb



    Nome: (206509/1) PAULO VICENTE DE MELLO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2013 Ate 24/09/2018
        A Partir de: 12/01/2023 Até 10/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (24812/1) PEDRINA MARIA SILVA BARROS
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/02/2012 Ate 18/02/2017
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (225784/1) POLLYANNA MARIA DE ALCANTARA RIBEIRO LIMA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 15/09/2010 Ate 14/09/2015
        A Partir de: 20/01/2023 Até 03/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (206629/1) RAFAEL SYLVESTRE MERCALDI
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 03/10/2008 Ate 02/10/2013
        A Partir de: 16/01/2023 Até 30/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (225736/1) RENATO SILVA DE SOUSA
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 02/09/2010 Ate 01/09/2015
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (115936/1) RODRIGO AUGUSTO GIMENES MANZANO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 22/07/2014 Ate 21/07/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (123916/4) ROGERIO CARVALHO DIAS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 26/07/2008 Ate 25/07/2013
        A Partir de: 03/01/2023 Até 12/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (18232/1) RUY PIRES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 17/09/2011 Ate 16/09/2016
        A Partir de: 02/01/2023 Até 31/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09292
    Nome: (139603/1) SANDRA MIEKO DOS ANJOS ARAUJO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 08/08/2012 Ate 07/08/2017
        A Partir de: 09/01/2023 Até 18/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (117954/1) TAIS CLAUDIA ANTONIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/10/2014 Ate 18/10/2019
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (258036/1) THAISSA RADI SPOSITO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 28/08/2014 Ate 27/08/2019
        A Partir de: 30/01/2023 Até 08/02/2023

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/09293
    Nome: (252664/1) VANDERSON DUTRA FERREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb



        Qüinqüênio de Referência: 03/10/2011 Ate 02/10/2016
        A Partir de: 03/01/2023 Até 01/02/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Dezembro de 2022.
          Radiana Kassia e Silva Clemente
          Secretária Adjunta de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05512aeb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 05512aeb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:30:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




